



HINNASTO 2024

Kattotuotteet

Kaikki hinnat ALV 0%
LUOTTAMUKSELLINEN

Voimassa 01.04.2024 lähtien

RoofTech
Pidempi Elinkaari Katoille

Katto kunnossa ja kiinteistösi kiittää!

Kattojen tiivistäminen, huolto ja korjaaminen kannattaa aina!

Säännöllisillä huolto- ja kunnossapitotoimilla varmistetaan vesikaton toimintakunto ja optimaalinen elinkaari sekä ennaltaehkäistään vesivahinkoja.

Saksalaisen Enke-Werkin saneeraustuotteita on käytetty laajasti jo yli 90 vuotta. Laadukkailla tuotteilla kuten Enkopur®, Enkolan ja Arctic Seal voidaan ratkaista vesikattojen tiiveysongelmat kuten esimerkiksi vuotavat läpiviennit, liitokset, saumat ja reiät. Uusin tulokas, liuotinvapaa Enkolan sopii erinomaisesti huopa- ja lasikatteiden tiivistämiseen. Tuoteperhe sisältää myös kaikki tarvikkeet kestäviin takuutiivistyksiin.

Tilaukset: Ab Roof Tech Finland Oy

- puh. 0400 188 796
- sähköposti: info@rooftech.fi



1. Pohjusteet / primerit

Tuotenimi	Ominaisuudet	Kulutus	Koko	Hinta (alv 0%)	Hinta / yks
Yleispohjustusaine 933	Pintamateriaalit: Metalleille, puulle, bitumikermeille, betonille ja kuitusementille.	100-200 g/m ²	2,5 kg	36,50 €/kpl	14,60 €/kg
			20 kg	199,00 €/kpl	9,95 €/kg
Universal Primer 2K	Pintamateriaalit: Kaikki pinnat. Kaksikomponenttinen (2K), sekoitettuna käyttökelponen 3 kk.	100-200 g/m ²	2,24 kg	58,00 €/kpl	25,89 €/kg

2. Tiivistysmassat, maalit ja pinnoitteet

Tuotenimi	Ominaisuudet	Kulutus	Koko	Hinta (alv 0%)	Hinta / yks
Enkopur®	Yksikomponenttinen nestemäinen tiivistysmassa. Käytetään vahvistettuna polyflex-kuitukankaalla. Värit: hopeanharmaa ja musta. HUOM! 25 kg Enkopur: minimi tilaus 22 kpl, ei varastotuote	3 kg/m ²	4 kg	102,50 €/kpl	25,63 €/kg
			12,5 kg	279,00 €/kpl	22,32 €/kg
			25 kg	514,00 €/kpl	20,56 €/kg
Enkolan	Yksikomponenttinen nestemäinen liuotinvapaa tiivistysmassa. Käytetään vahvistettuna polyflex-kuitukankaalla. Värit: harmaa ja musta HUOM! 18 kg Enkolan: minimi tilaus 33 kpl, ei varastotuote	3 kg/m ²	12,5 kg	306,00 €/kpl	24,48 €/kg
			18 kg	435,00 €/kpl	24,17 €/kg
Enke Arctic Seal	Tiivistysmassa pika- / hätäpaikkauksiin. Soveltuu kaikentyyppisille kattomateriaaleille ja lasille. Värit: tummanharmaa ja musta	n.3 kg/m ²	3,6 kg tuubi	99,50 €/kpl 14,50 €/kpl	27,64 €/kg
EMP (Enke Multi Protect)	Yksikomponenttinen ruosteensuojamaali metallisille pohjille, kuten peltikattojen huoltomaalauksiin, kouruihin, syöksytorviin. Nopeasti kuivuva (1–2 tuntia). Yhteensopiva Enkolan ja Enkopur tiivistysten kanssa. Vakiovärit: harmaa, patina, valkoinen, antrasiitti (rr23), punaruskea. HUOM! Vähintään 48 kg tilaus, ei koske erikoisvärejä	250 g/m ²	4 kg	120,00 €/kpl	30,00 €/kg
			12 kg	321,00 €/kpl	26,75 €/kg
			≥ 48 kg		24,60 €/kg
Enkonol	Bitumihuopa-, kuitusementti- ja peltikatteille. Työstö telalla, lyhytharjaisella kattoharjalla tai kumilastalla. Väri: musta.	Bitumihuopa: 500-700 g/m ²	25 kg	202,00 €/kpl	8,08 €/kg
Reflektol	Auringonsäteilyä heijastava bitumipohjainen kattopinnoite katon lämpötilan alentamiseen. Väri: alumiini.	Bitumihuopa: 600-1200 g/m ²	25 kg	318,50 €/kpl	12,74 €/kg
Enkopur sertifikaattikoulutus	Edellytetään Enkopur/Enkolan asentajilta.			195,00 €/hlö	

3. Polyflex-kuitukankaat

Tuotenimi	Ominaisuudet	Koko		Hinta (alv 0%)	Hinta / yks
Polyflex-kuitukangas 50m / rulla	Kuitukangas läpivientien, saumojen, reikien, kourujen ja de-taljen tiivistämiseen Enkopur® tiivistysmassalla.	100 cm leveä		197,50 €/kpl	
		50 cm leveä		111,00 €/kpl	
		30 cm leveä		69,80 €/kpl	
		20 cm leveä		58,50 €/kpl	
		15 cm leveä		39,00 €/kpl	
		10,5 cm leveä		36,50 €/kpl	
	Kuitukangaspala 5 m x 50 cm	50 cm leveä		23,00 €/kpl	
	Kuitukangaspala 10 m x 50 cm	50 cm leveä		39,80 €/kpl	
	Kuitukangaspala 5 m x 100 cm	100 cm leveä		39,80 €/kpl	
Polyflex-kuitukangas kulmapalat	Kuitukangas muotopaloja, sisä- ja ulkokulmat, laadukkaaseen tiivistämiseen Enkopur® tiivistysmassalla.	1 kpl kulmapala		4,85 €/kpl	
Polyflex-kuitukangas mansetit	Kuitukangas muotopaloja läpivientien laadukkaaseen tiivistämiseen Enkopur® tiivistysmassalla.	150 mm Ø		7,40 €/kpl	
		100 mm Ø		7,40 €/kpl	
		75 mm Ø		7,20 €/kpl	
		50 mm Ø		7,20 €/kpl	
		8 mm Ø		7,20 €/kpl	

4. Muut ENKE tuotteet

Tuotenimi	Ominaisuudet	Kulutus	Koko	Hinta (alv 0%)	Hinta / yks
Enkolit	Käyttö peltien liimaamiseen sekä reikien ja saumojen täyttämiseen. Erittäin kestävä ilmansaasteita vastaan.	2–3 kg/m2,	310 ml	10,60 €/kpl	
Enke työkalupakki	Teippirolla, telanvarsi, mattopuukko, 10 telarullaa, kuitukangassakset, 3 m kuitukangasta (30 cm leveää), kuitukangas muotopaloja, kertakäyttöhanskoja 100 paria, tussi, pensseli, Enkopur® purkinavaaja ja mitta.			238,00 €/kpl	
EnkoClean Työkalujen puhdistusaine	Liuottimia sisältävä erikoispuhdistusaine työkaluille. Käytetään myös EMP maalin ohenteena.		5 l	38,50 €/kpl	7,70 €/l
EnkoClean Käsien puhdistusaine	Liuottimia sisältävä erikoispuhdistusaine käsille.		1 l	23,50 €/kpl	23,50 €/l
Enke sivellin			50 mm	4,00 €/kpl	
EV + sakeuttamisaine	Tixotrooppisten nesteiden sakeutukseen.		0,5 kg	34,00 €/kpl	68,00 €/kg
Enke kattoharja	Harja Enkonolin levitykseen.			11,50 €/kpl	
Hammastettu lasta			80 mm	13,50 €/kpl	
Enke-Contact	Liimaus- ja tiivistysmassa puulle, muoveille, betonille, kivelle ja keraamisille tuotteille.		425 g	14,40 €/kpl	
Enke teippi	Teippi Enkopur® asennukseen. Leveys 5 cm.		50 m	11,90 €/kpl	
Enke purkinavaaja	Purkinavaaja Enken purkkeihin.			29,90 €/kpl	
Enke kuitukangassakset				43,80 €/kpl	

5. Kattoturva, LUX-top

Tuotenimi	Ominaisuudet	Materiaali	Hinta (alv 0%)	Hinta / yks
LUX-top SDH-FALZ Turvaykkönen	Jälkiasennettava ankkurointipiste konesaumakatoille. Yhdelle henkilölle, sisältää asennusohjeen.	RST	117,00 €/kpl	
LUX-top FALZ 480 - 610 mm Turvakolmonen	Jälkiasennettava ankkurointipiste konesaumakatoille. Maks. kolmelle henkilölle. Voi yhdistää vaijereilla. Sisältää asennusohjeen.	RST	314,00 €/kpl	
LUX-top SDH-Z II Tiilikattokoukku	Ankkurointipiste tiilikatoille. Yhdelle henkilölle.	RST	79,50 €/kpl	
LUX-top LS2 Tikastuki	Irtotikkaiden kiinnitystuki, vesikourun suojaksi.	RST	122,50 €/kpl	
LUX-top, vaijerijärjestelmä	Räätälöitävä, kohteen mukaan. Pyydä tarjous!	RST		
LUX-top, turvakiskot	Vaaka- ja pystykiskot. Pyydä tarjous!	Alumiini		

6. Muut Rooftech tuotteet

Tuotenimi	Ominaisuudet	Koko	Hinta (alv 0%)	Hinta / yks
SammalNauha®	15 cm leveä kuparinauha sammalkasvun ehkäisemiseksi.	15 cm x 5 m	75,70 €/kpl	15,14 €/m
	30 cm leveä kuparinauha sammalkasvun ehkäisemiseksi.	30 cm x 5 m	129,40 €/kpl	25,88 €/m
	32 cm leveä yhdistetty hengittävä harjatiivistysnauha ja sammalnauha. Tarkoitettu tiilikatoille.	32 cm x 5 m	84,15 €/kpl	16,83 €/m
Vino pensseli			3,60 €/kpl	
Rajausteippi		5 cm x 50 m	4,90 €/kpl	
Pölyharja			4,80 €/kpl	
Telanvarsi		38 cm	3,85 €/kpl	
Teräsharja			4,70 €/kpl	
Kova vino teräslasta			11,70 €/kpl	
Red Stripe	6 cm leveät telat; erityisesti Enkopur® pystysaumoille.	20 kpl/pkt	32,00 €/pkt	1,60 €/kpl
Yellow Stripe	10 cm leveät telat.	10 kpl/pkt	21,25 €/pkt	2,13 €/kpl

Tiivis, Toimiva, Turvallinen!

RoofTech
www.rooftech.fi

Ab Roof Tech Finland Oy • Kilonkallio 5, 02610 Espoo

0400 188 796 • info@rooftech.fi

www.rooftech.fi

www.enkopur.fi

www.arcticseal.fi

www.sammalnauha.fi

